
Tl
ak

ov
á 

in
je

kt
áž VZLÍNAJÍCÍ

VLHKOST

Tlaková liniová injektáž zdiva
1 řada

Tlaková liniová injektáž zdiva
2 řady

Sanax chemical construction s.r.o.
Oldřichovská 194/16, 405 02 Děčín

T: 412 517 255       E: info@sanax.cz       W: www.sanax.cz



PRODUKTY

ResiInjekt SI

Bezrozpouštědlový koncentrát na 
siloxanové bázi. Po naředění pitnou 
vodou (vznikne pravý vodný roztok) 
v předepsaném poměru vytvoří pravý 
vodný roztok siloxanu, který se používá 
k sanaci vlhkého zdiva a základů k doda-
tečnému vytvoření horizontální izolace 
proti vzlínající vlhkosti. ResiInjekt SI lze 
použít až 95% stupně zavlhčení zdiva.

Balení: 10 ltr

Balení: 10 ltr

Balení: 10 ltr

Balení: 10 ltr Balení: 21 ltr

ResiInjekt DI

Kapalný injektážní prostředek na bázi 
vodného roztoku methylsilanolátu 
draselného, který se používá pro sanaci 
vlhkého zdiva a základů k dodatečnému 
vytvoření horizontální izolace. ResiInjekt 
DI lze použít až 60% stupně zavlhčení 
zdiva.

ResiInjekt VS

Kapalný injektážní prostředek na bázi 
směsi křemičitanů a methylsilanolátu 
určený pro sanaci vlhkého zdiva a 
základů k dodatečnému vytvoření 
horizontální izolace proti vzlínající 
vlhkosti. ResiInjekt VS neobsahuje 
organická rozpouštědla (VOC). 
ResiInjekt VS lze použít až 95% stupně 
zavlhčení zdiva.

AkryGel 30

Akrylátový gel pro liniovou a rubovou 
injektáž.

ResiInjekt ME

Bezvodý a bezrozpouštědlový koncentrát 
na silan-siloxanové bázi. Po naředění 
pitnou vodou v předepsaném poměru 
vytvoří mikroemulzi, která se používá
k sanaci vlhkého zdiva a základů k doda-
tečnému vytvoření horizontální izolace 
proti vzlínající vlhkosti. ResiInjekt ME lze 
použít až 80% stupně zavlhčení zdiva.

1-řadá injektáž 2-řadá injektáž


